
Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve 
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Data e 
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të kërkesës 
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Data e kthimit 

të përgjigjes 

  

Statusi i 

kërkesës 

  

Tarifa 

  

1. 20.12.2019 Kërkesë për blerje standardesh 

për "Blerje artikuj ushqimorë" 
23.12.2019 Përfunduar __ 

2. 19.12.2019 Kërkesë për standarde "Blerje 

karburanti" 
23.12.2019 Përfunduar __ 

3.  10.12.2019 Kërkesë për informacion 17.12.2019 Përfunduar __ 
4. 25.11.2019 Kërkesë për blerje standardi 23.12.2019 Përfunduar __ 
5. 25.11.2019 Kërkesë për blerje standardesh 25.11.2019 Përfunduar __ 
6. 22.11.2019 Kërkesë për standarde 22.11.2019 Përfunduar __ 
7. 07.11.2019 Kërkesë për blerje standardesh 

për "Blerje artikuj ushqimorë" 
07.11.2019 Përfunduar __ 

8. 05.11.2019 Kërkesë për blerje standardesh 

për "Blerje artikuj ushqimorë" 
11.11.2019 Përfunduar __ 

9. 31.10.2019 Kërkesë për blerje standardesh 

për artikujt ushqimorë  
06.11.2019 Përfunduar __ 

10. 14.10.2019 Kërkesë për blerje standardesh 16.10.2019 Përfunduar __ 
11. 27.09.2019 Kërkesë për standarde 30.09.2019 Përfunduar __ 
12. 19.08.2019 Kërkesë për plotësimin e 

pyetësorit "Anketa e Regjistrit 

të Ndërmarrjeve ARN 2019" 

09.09.2019 Përfunduar __ 

13. 15.07.2019 Kërkesë për standardet e 

karburantit 
15.07.2019 Përfunduar __ 

14. 05.07.2019 Kërkesë për informacion 09.07.2019 Përfunduar __ 
15. 04.07.2019 Kërkesë për Standarde të 

hidrokarburave 
08.07.2019 Përfunduar __ 

16. 20.06.2019 Kërkesë për marrje 

dokumentacioni 
21.06.2019 Përfunduar __ 

17. 24.05.2019 Kërkesë për blerje standardesh 27.05.2019 Përfunduar __ 
18. 14.05.2019 Kërkesë për informacion për 

standarde 
17.05.2019 Përfunduar __ 

19. 25.01.2019 Kërkesë për vënien në 

dispozicion të listës së 

Standardeve të harmonizuara 

për pajisje radio 

28.01.2019 Përfunduar __ 


